湖南省城乡建设行业协会

关于公布湖南省 2020年度城市生活垃圾分类

工作考评员合格名单的通知

各有关单位：

2020年度城市生活垃圾分类工作考评员经培训、模拟考评、

现场考核、审查，现将合格人员名单公布（见附件），考评员证书

在湖南城乡建设行业协会制作后发放。未通过人员可参加 2021

年继续教育培训进行补考（有关通知请关注“湖南环卫”微信公

众号）。

附件：湖南省 2020年度城市生活垃圾分类工作考评员合格名单

湖南省城乡建设行业协会

2020年 12月 10日

— 2 —

附件

湖南省 2020年度城市生活垃圾分类工作考评员合格名单

序号 市州 单位 姓名 结果

1

长沙市（35人）

长沙市岳麓区城市管理和综合执法局 张海宁 合格

2 长沙市开福区城市管理和综合执法局 符昊 合格

3 长沙市天心区城市管理和综合执法局 黄丽 合格

4 长沙市岳麓区梅溪湖街道办事处 廖婧 合格

5 长沙市天心区城市管理和综合执法局 陈曦 合格

6 长沙市雨花区城市管理和综合执法局 何佳仪 合格

7 长沙市岳麓区城市管理和综合执法局 程利娜 合格

8 长沙县城市管理局 李著 合格

9 长沙市雨花区砂子塘街道办事处 李漾 合格

10 长沙市生活垃圾分类指导中心 熊梦妮 合格

11 长沙市雨花区左家塘街道办事处 黄超 合格

12 长沙市城市管理和综合执法局 袁海燕 合格

13 长沙市城市管理和综合执法局 钟庭 合格

14 长沙市城市管理和综合执法局 张天与 合格

15 长沙市生活垃圾分类指导中心 李应龙 合格

16 长沙县星沙街道办事处 刘颖 合格

17 长沙市城市管理和综合执法局 李彬 合格

18 长沙市机关事务管理局 唐伟红 合格

19 长沙高新技术产业开发区管理委员会 刘一斯 合格

20 长沙市芙蓉区定王台街道办事处 刘琴 合格

— 3 —

21 长沙市城市管理和综合执法局 易桂军 合格

22 长沙市岳麓区麓谷街道办事处 刘爱春 合格

23 长沙市城市管理和综合执法局 郭卫 合格

24 长沙市城市管理和综合执法局 李宏宇 合格

25 长沙市城市管理和综合执法局 曾珠 合格

26 长沙市芙蓉区市容环境卫生维护中心 曹莎 合格

27 长沙市城市管理和综合执法局 曹家贵 合格

28 长沙市生活垃圾分类指导中心 易晓 合格

29 长沙市中心医院 欧阳钦 合格

30 浏阳市淮川街道办事处 江锋 合格

31 长沙血液中心 龚莉 合格

32 浏阳市市容环境卫生维护中心 周智 合格

33 长沙市城市管理和综合执法局 彭勇 合格

34 长沙市城市管理和综合执法局 程陋 合格

35 长沙市生活垃圾分类指导中心 刘水清 合格

36

衡阳市 （4人）

衡阳市环境卫生事务中心 夏梓家 合格

37 珠晖区环境卫生所 彭正茂 合格

38 祁东县环境卫生管理所 彭国文 合格

39 石鼓区环境卫生所 李斌 合格

40

株洲市（18人）

株洲市城市管理和综合执法局 谷丽萍 合格

41 株洲市城市管理和综合执法局 刘芳 合格

42 株洲市城市管理和综合执法局 张林 合格

43 株洲市城市管理和综合执法局 唐璨 合格

44 芦淞区城市管理和综合执法局 周丽贤 合格

45 株洲市芦淞区环境卫生服务中心 易莎 合格

— 4 —

46 株洲市垃圾处置监督管理处 李杰 合格

47 株洲市城市管理和综合执法局 王平 合格

48 株洲市环境卫生工作协会 刘信汲 合格

49 株洲市环境卫生工作协会 胡红蕾 合格

50 株洲市荷塘区城市管理和综合执法局 晏蕾 合格

51 株洲市天元区城市管理和综合执法局 曹艺 合格

52 株洲市荷塘区城市管理和综合执法局 宾峥 合格

53 株洲市垃圾处置监督管理处 潘洁 合格

54 株洲云龙示范区城市管理和综合执法局 李婷 合格

55 攸县城市管理和综合执法局 周丽葵 合格

56 株洲市城市管理监督指挥中心 李佳 合格

57 株洲市石峰区城市管理和综合执法局 郭辉 合格

58

湘潭市（18人）

湘潭高新区城乡建设管理局（城市管理和综合执法局） 冯龙 合格

59 湘潭市雨湖区城市管理和综合执法局 陈勇 合格

60 湘潭市环境卫生管理处 黄婷 合格

61 湘潭高新区城乡建设管理局（城市管理和综合执法局） 谭祎 合格

62 湘潭市环境卫生管理处 张后明 合格

63 湘潭高新区城乡建设管理局（城市管理和综合执法局）张严心 合格

64 湘潭高新区城乡建设管理局（城市管理和综合执法局）杨宇峰 合格

65 湘潭高新区城乡建设管理局（城市管理和综合执法局） 周游 合格

66 湘潭经济技术开发区管理委员会 谭君 合格

67 昭山示范区管理委员会 陈明智 合格

68 湘潭市雨湖区城市管理和综合执法局 冯大林 合格

69 湘潭高新区城乡建设管理局（城市管理和综合执法局）李文龙 合格

70 湘潭高新区城乡建设管理局（城市管理和综合执法局）孙嘉敏 合格

— 5 —

71 湘潭市雨湖区窑湾街道办事处 谭浩 合格

72 岳塘区城市管理和综合执法局 龙晋文 合格

73 湘潭市城市管理和综合执法局 刘志坚 合格

74 湘潭市环境卫生管理处 戴建鑫 合格

75 湘潭市环境卫生管理处 朱韧强 合格

76

邵阳市（13人）

邵阳市城市管理和综合执法局经济开发区分局 徐瑶璐 合格

77 邵阳市生态环境局 阮礼奎 合格

78 邵阳市机关事务管理局 胡志坚 合格

79 邵阳市城市管理和综合执法局 舒倩 合格

80 邵阳市环境卫生管理办公室 陈亮 合格

81 邵阳市北塔区城市管理和综合执法局 郭振 合格

82 邵阳市环境卫生管理办公室 孙子英 合格

83 邵阳市城市管理和综合执法局经济开发区分局 刘雪芹 合格

84 邵阳市教育局 张星星 合格

85 邵阳市城市管理和综合执法局 刘伟华 合格

86 邵阳市城市管理和综合执法局 陈凯 合格

87 双清区城市管理和综合执法局 蒋兴 合格

88 邵阳市大祥区城市管理和综合执法局 沈杰 合格

89

岳阳市 （9人）

岳阳市南湖新区城市管理局 刘珏 合格

90 岳阳市岳阳楼区市容环境卫生中心 李华军 合格

91 岳阳市市容环境卫生中心 杨朝晖 合格

92 岳阳经济技术开发区环境卫生管理所 李小福 合格

93 岳阳市第十五中学 戴超 合格

94 平江县城市管理和综合执法局 刘战书 合格

95 岳阳市机关事务管理局 李腊梅 合格

— 6 —

96 岳阳市岳阳楼区市容环境卫生中心 甘宇 合格

97 岳阳市机关事务管理局 宋来和 合格

98

常德市 (15人)

常德市城市管理事务中心 温小英 合格

99 常德市鼎城区城市管理和综合执法局 胡嫣 合格

100 常德市鼎城区城市管理和综合执法局 刘紫微 合格

101 常德市城市管理和综合执法局 胡芳勤 合格

102 常德市武陵区城市管理和综合执法局 施龙兵 合格

103 常德市城市管理和综合执法局 詹念 合格

104 常德市武陵区城市管理和综合执法局 唐翼慧 合格

105 桃源县环境卫生服务中心 田自金 合格

106 津市市环境卫生管理处 廖珂 合格

107 津市市环境卫生管理处 沈燕 合格

108 柳叶湖旅游度假区综合行政执法局 吴金凤 合格

109 常德市机关事务管理局 肖敏 合格

110 常德市武陵区环境卫生服务中心 彭 伟 合格

111 汉寿县城市管理和综合执法局 李阳 合格

112 常德市城市管理事务中心 赵佳询 合格

113

张家界市（8人）

桑植县环境卫生管理所 黄敏 合格

114 桑植县澧源镇文明路社区居民委员会 马丽琴 合格

115 张家界市武陵源区锣鼓塔街道办事处 毛尚武 合格

116 张家界市城市管理和综合执法局 王芳 合格

117 张家界市城市管理和综合执法局 欧定亚 合格

118 张家界市永定区城市管理和综合执法局 赵恒 合格

119 张家界市商务局 蒋渊 合格

120 张家界市环境卫生管理处 龚美霞 合格

— 7 —

121

益阳市 （4人）

益阳高新区城市管理和综合执法局 熊小兰 合格

122 南县环境卫生服务中心 滕建中 合格

123 沅江市环境卫生服务中心 何童辉 合格

124 沅江市环境卫生服务中心 李建平 合格

125

郴州市（14人）

宜章县环境卫生服务中心 李玉梅 合格

126 永兴县环境卫生服务中心 李丁奎 合格

127 郴州市环境卫生服务中心 尹曙华 合格

128 郴州市苏仙区环境卫生服务中心 段鑫 合格

129 郴州高新技术产业开发区管理委员会 李志坚 合格

130 郴州市北湖区人民路街道办事处 阳智勇 合格

131 郴州市北湖区城市管理和综合执法局 廖恋沙 合格

132 汝城县环境卫生服务中心 李志刚 合格

133 嘉禾县环境卫生服务中心 李剑冬 合格

134 汝城县城市管理和综合执法局 刘承 合格

135 郴州市机关事务管理局 曾永军 合格

136 郴州市苏仙区苏仙岭街道办事处 范志强 合格

137 郴州市苏仙区创建办 黄俭山 合格

138 郴州市环境卫生服务中心 马婵彭媛 合格

139

永州市（19人）

永州市零陵区环境卫生管理局 谭辉 合格

140 永州市城市管理和综合执法局 文高军 合格

141 永州市冷水滩区梧桐街道办事处 彭国超 合格

142 永州市零陵区环境卫生管理局 眭拥军 合格

143 永州市城市废弃物处置和给排水事务中心 胡本国 合格

144 永州市零陵区环境卫生管理局 周忠海 合格

145 永州市冷水滩区环境卫生管理局 蒋基荣 合格

— 8 —

146 永州市零陵区环境卫生管理局 赵飞 合格

147 永州市教育局 黄山河 合格

148 永州市零陵区机关事务服务中心 陈青 合格

149 江华瑶族自治县城市管理和综合执法局 邓亚珍 合格

150 永州市冷水滩区机关事务服务中心 周进跃 合格

151 永州市城市废弃物处置和给排水事务中心 唐林波 合格

152 永州市城市废弃物处置和给排水事务中心 陈明玉 合格

153 道县城市管理和综合执法局 唐江永 合格

154 江永县城市环境卫生和园林绿化服务中心 陈涛 合格

155 永州市冷水滩区环境卫生管理局 罗印海 合格

156 永州市机关事务管理局 李薇 合格

157 宁远县城市管理和综合执法局 黄维群 合格

158

怀化市 （8人）

怀化市机关事务管理局 李秀锋 合格

159 怀化市城市管理和综合执法局 向再明 合格

160 怀化市鹤城区环境卫生工作服务中心 郑伟 合格

161 怀化市城市管理事务中心 袁华 合格

162 怀化市鹤城区环境卫生工作服务中心 王成刚 合格

163 怀化市鹤城区迎丰街道办事处 李凯 合格

164 中方县城市管理行政执法大队 胡海 合格

165 怀化市城市管理事务中心 宋亚兰 合格

166

娄底市 （5人）

娄底市环境卫生管理处 曾立雄 合格

167 娄底市环境卫生管理处 黄丽 合格

168 娄底市环境卫生管理处 张勇 合格

169 娄底市环境卫生管理处 刘政德 合格

170 娄底经济技术开发区建设管理局 周迎 合格

— 9 —

171

湘西自治州 （6

人）

凤凰县环境卫生管理局 毛子诚 合格

172 湖南湘西经济开发区管理委员会美丽办 林娟 合格

173 龙山县环境卫生管理所 张纯 合格

174 凤凰县环境卫生管理局 王志刚 合格

175 吉首市环境卫生管理处 张紫燕 合格

176 湖南湘西经济开发区管理委员会美丽办 石康俊 合格

177
社会组织（2人）

长沙市天心区水滴志愿者协会 杜治锐 合格

178 长沙市天心区水滴志愿者协会 谭巧 合格

179

企业（35人）

长沙中联重科环境产业有限公司 刘妙 合格

180 长沙中联重科环境产业有限公司 徐英芝 合格

181 长沙中联重科环境产业有限公司 贺卓文 合格

182 长沙中联重科环境产业有限公司 胡朝辉 合格

183 长沙中联重科环境产业有限公司 熊亚峰 合格

184 武冈永清环保资源有限公司 刘文轩 合格

185 株洲润泽天园环境服务有限公司 李艳平 合格

186 湖南虞衡文化科技有限公司 刘凯 合格

187 江西静谐美环境工程有限公司 陈志兴 合格

188 湖南现代收易环保技术有限公司 熊波 合格

189 湖南省源方环保科技有限公司 苏弥 合格

190 光大环保能源（益阳）有限公司 李舜 合格

191 湖南仁仁洁国际清洁科技集团股份有限公司 肖倩 合格

192 湖南益环环境集团有限公司 孔智雄 合格

193 湖南现代收易环保技术有限公司 郭靖 合格

194 湖南省源方环保科技有限公司 胡松林 合格

195 光大环保餐厨处理（益阳）有限公司 吴健康 合格

— 10 —

196 湖南现代收易环保技术有限公司 李科 合格

197 湖南向往环境管理有限公司 肖继成 合格

198 湖南仁仁洁国际清洁科技集团股份有限公司 刘湘宇 合格

199 湘潭市昭山物业管理有限公司 吕治 合格

200 湖南蓝达环境科技有限公司 黄晓庆 合格

201 湖南现代收易环保技术有限公司 朱婷 合格

202 湖南向往环境管理有限公司 谭东山 合格

203 湖南仁仁洁国际清洁科技集团股份有限公司 汤建国 合格

204 湘潭市绿动资源回收有限公司 梁明 合格

205 光大环保餐厨处理（益阳）有限公司 郭兵 合格

206 湖南益环环境集团有限公司 陈文斌 合格

207 湖南省源方环保科技有限公司 肖羊 合格

208 湖南省源方环保科技有限公司 肖则 合格

209 湖南虞衡文化科技有限公司 张琦 合格

210 湖南虞衡文化科技有限公司 杨志华 合格

211 湖南现代收易环保技术有限公司 贺思蓓 合格

212 湖南现代收易环保技术有限公司 章紫涵 合格

213 长沙欧德环保科技有限公司 肖茜丹 合格